Orte: medietatem Wolegust cum suis attinenciis.

Personen: E. Danorumque Sclauorumque rex... attendentes fidelitatem obsequii, quod 
dilectus nobis dominus Wizlauus, Bujanorum princeps, nobis exhibuit indesinenter ... ob 
hoc sibi et suis legitimis successoribus . . . jure feodali duximus concedendam.

Außerdem gedr. Fabricius Rüg. Urk. II S. 15.

318.
1235 Mprrl 17. Act. Zaltwedele.

Die Markgrafen von Brandenburg treffen mit dem Kloster Arendsee einen Gütertausch.

-Testes vero, qui interfuerunt, sunt hii: dominus Jaczo de Saltwedele, Aluericus 
de Kircowe, Albertus de Nyendorp, Tiethardus de Wuzstrowe, Bodo de Zaltwedele, Johannes 
de Redekistorp, et alii quam plures. Acta sunt hec in Zaltwedele, anno dominice incar
nationis M°.CC0.XXXV°, indictione V ULLa, XV Kalendas Maji.

Nach Riedel Cod. dipL Brandenb. I, 22 S. 5.

319. (Cod. No. 228.)

1235 ^)ctüber 16. (mense Octobris XVII Kalendas.). Act.

Bischof Conrad HL von Camin verleiht dem Domstift zu Güstrow den Zehnten von 40 Hufen 
zur Ausstattung einer Präbende, die dem bischöflichen Cleriker Albert zugesichert ist, und den Zehnten 
von 20 Hufen zur gemeinschaftlichen Nutznießung der Domherren, sowie auch das Archidiaconat im 
Lande Bisdede, und bestätigt den Vergleich zwischen den Domherren und ihrem Decan über den 
Schmalzehnten.

Orte: decimas quadraginta mansorum ... ecclesie in Gustrowe in nostra dyocesi plan
tate . . . conferimus . . . unanimi consensu capittuli nostri Caminensis ad prehendam, ad 
quam dicti loci canonici clericum nostrum Albertum in nostra promiserunt eligendum pre- 
sencia, in quem etiam dicti loci canonici Helyas et Wasmodus consenserunt, promittentes, 
alios ecclesie sue fratres idem facturos. Preterea decimas uiginti mansorum eidem damus 
ecclesie ad communes usus fratrum ecclesie memorate, districte precipientes, ut supradicti loci 
fratres debitam obedienciam et reuerenciam suo decano exhibeant more Caminensis ecclesie 
et aliarum ecclesiarum, statuentes etiam, quod defuncto Thiderico decano aut uoluntarie 
discedente fratres inter se eligant archidiaconum nobis presentandum, qui sollicitudinem 
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gerat in archidiaconatu Bisdede, quem prefate ecclesie contulimus perpetuo possidendum. 
Formam concordie inter Thidericum decanum et suos confratres coram nobis et fratribus 
nostris Caminensi[bu]s factam precipimus districtissime obseruari, uolentes ut minuta decima 
et oblationes panum et [prjouencionum, sicut coram nobis est pertractatum, fratrum perti
neant ulterius communioni.